
Základná škola s materskou školou Jurské 

IČO DIČ číslo účtu tel. číslo/e-mail 

37874349 2021639906 1644543953/0200       0527720004/ zsjurske@zsjurske.edu.sk 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

zákazky v zmysle § 9 ods.9 zákona o verejnom obstarávaní účinného od l.júla 2013 (§155m ods.12 a 13 

zákona o verejnom obstarávaní) 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Verejný obstarávate!' v zmysle § 6 ods.1 písm.d) zákona o verejnom obstarávaní: Základná škola s 

materskou školou Jurské Adresa: 05994 Jurské 40 

Zastúpený: Mgr. Anna Tkačiková, riaditeľka školy 

IČO:37874349 DIČ: 2021639906 

Bankové spojenie: VÚB, a.s., Bratislava, pobočka Spišská Belá 

Číslo účtu: 1644543953/0200 

IBAN: SK 220200 0000 001644543953 

2. Typ zmluvy: Objednávka 

3. Miesto dodania: Na adrese verejného obstarávateľa 

4. Druh tovaru: Okná, vchodové dvere 

5. Rozsah ponuky: Na celý predmet zákazky 

6. Predpokladaná hodnota zákazky: do 2600,00 EUR s DPH 

7. Termín dodania dodávky: do 31. 08. 2014 

8. Opis predmetu zákazky: 

- podľa prílohy č. 1 - Okná, vchodové dvere 

9. Lehota na predloženie cenovej ponuky: Lehota na predloženie cenovej ponuky uplynie dňa 05. 08. 

2014 o 10.00 hod. Uchádzač doručí cenovú ponuku e-mailom, poštou alebo ju donesie osobne na adresu 

verejného obstarávateľa s označením názvu zákazky „Okná vchodové dvere". Ponuka predložená po uplynutí 

lehoty na jej predloženie nebude prijatá a bude uchádzačovi vrátená. 

10. Vyhodnotenie ponúk: Výsledky ponúk vyhodnotí riaditeľ ZŠ, príp. pracovník poverený riaditeľom 

školy bez prítomností uchádzačov. O výsledku budú uchádzači informovaní. Proti rozhodnutiu verejného 

obstarávateľa o výbere najvhodnejšieho uchádzača pri postupe zákazky v zmysle § 9 ods.9 zákona o verejnom 

obstarávaní účinného od 1.júla 2013 (§155m ods.12 a 13 zákona o verejnom obstarávaní) nie je možné podať 

námietky. 

11. Podmienky účasti: Predloženie cenovej ponuky do stanovenej lehoty. Vybraný uchádzač po vyzvaní 

verejným obstarávateľom predloží doklad (kópiu) o oprávnení dodávať tovar 

12. Kritériá na hodnotenie ponúk: Cena ponuky vrátane DPH resp. konečná cena pre neplatičov DPH na 

celý predmet zákazky. 

mailto:zsjurske@zsjurske.edu.sk


Základná škola s materskou školou Jurské 

IČO DIČ číslo účtu tel. číslo/e-mail 

37874349 2021639906 1644543953/0200       0527720004/ zsjurske@zsjurske.edu.sk 

 
 

Dodávateľ 

 

 

 

Jurské 29. 07. 2014 

Názov výrobku Špecifikácia Počet 

Okná Jednokrídlové 2 

Okná Dvojkrídlové 2 

Vchodové dvere Dvojkrídlové, hliníkové, plné so 

systémom BRANO 

1 

 

Názov výrobku Špecifikácia Počet 

Okná Jednokrídlové 2 

Okná Dvojkrídlové 2 

Vchodové dvere Dvojkrídlové, hliníkové, plné so 

systémom BRANO 

1 

 

Príloha č.1 - tabuľka 

mailto:zsjurske@zsjurske.edu.sk

